

W. Müller  
GmbH & Co KG  
Franz Schulz Str. 3  
74626 Bretzfeld

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220900675  
Kundennr.: 52923  
Datum: 9. September 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220900020 vom 01.09.2022: Externe Belegnr. W2128851:	Lieferung an: W. Müller GmbH & Co. KG, Bretzfeld			
1	651780		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 27,80 kg	2	Stück	69,50	139,00
2	70039		<b>Schlegl Faltenbalg SFV/SFH 35,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,36 kg	3	Stück	14,80	44,40
3	40032		<b>WINTERHOFF WW 30-K+Z, universal, -3000 kg</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,20 kg	2	Stück	43,90	87,80
4	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
			<b>Summe Lieferung DI220900020</b>				<b>279,55</b>
			Lieferungsnr. DI220900341 vom 05.09.2022: Externe Belegnr. W2128938:	Lieferung an: W. Müller GmbH & Co. KG, Bretzfeld			
5	80299		<b>AL-KO Stützradkonsole</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,44 kg	2	Stück	35,48	70,96
6	14902		<b>BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 53,28 kg	24	Stück	10,68	256,32
7	14905		<b>BÜNTE Halter, f. Safety-Box (14902)</b> BÜNTE Halter, für Safety-Box (14902), zum und komfortablen Transport der Zolltarifnr.: 87169050 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,00 kg	24	Stück		
8	20423		<b>CHAPEL Hebel LEV/PM, Ø 20/25 x 545 mm</b>	5	Stück	11,60	58,00

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220900675

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 3,50 kg				
9	80130		Faltenbalg Ø 55/45 mm, AK 0908-AK2008 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,22 kg	2	Stück	6,38	12,76
10	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI220900341</b>							<b>406,39</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>685,94</b>
19% MwSt.							130,33
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>816,27</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220900675 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 95,80

## Lief. an Adresse

W. Müller  
 GmbH & Co KG  
 Franz Schulz Str. 3  
 74626 Bretzfeld  
 Deutschland